お問合せ先

〒112-0003 東京都文京区春日 1-16-30 講道館内   担当：企画課 大塚

TEL:03-3812-3944  FAX:03-3812-3995 e-mail: press@judo.or.jp

報道機関 各位

2025年 1月 31日

公益財団法人全日本柔道連盟

「2024年度全日本シニア体重別選手権大会」

大会取材について（ご案内）

標記大会取材受付を開始いたします。

つきましては、本事業の取材に関し、下記の通りご案内申し上げます。

当日取材をご希望の方は 2月 14日（金）12：00までに web申請をお願いいたします。

ID作成の都合上、来場する可能性のある皆様は申請いただきますようお願いいたします。

いかなる場合においても、期日を過ぎた場合対応出来兼ねます。予めご了承ください。

【申請ページ】

https://form.run/@press-vMlz66bq1FoRDnfVBNgN

【大  会】

日  時：2025年 2月 22日(土)・23日(日) 10:00開会 17:00閉会(予定)

場  所：大阪府・大浜だいしんアリーナ（大浜体育館）【大阪府堺市堺区大浜北町 5-7-1】

【添  付】

・大会要項  1部

以上

http://www.judo.or.jp/top/
https://form.run/@press-vMlz66bq1FoRDnfVBNgN